京都児童精神医学研究会(第19回) のご案内

謹啓
時下、先生に於かれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、京都児童精神医学研究会（第19回）を下記の通り開催いたしますの
で、ご多忙中恐縮ではございますが、ご出席賜りますようご案内申し上げ
ます。

記

◆講演 15:00-16:00
座長：特定非営利活動法人 神経発達症研究推進機構 理事長

京都大学大学院医学研究科
人間健康科学系専攻先端作業療法学講座 教授

十一 元三 先生

発達症に見られる
精神病症状に関する検討

演者：京都大学大学院医学研究科
人間健康科学系専攻先端作業療法学講座 特定講師

義村 さや香 先生

共催
京都児童精神医学研究会・特定非営利活動法人神経発達症研究推進機構

塩野義製薬株式会社・武田薬品工業株式会社

日時 2022年5月28日（土）15:00-16:00
会場 オンライン開催（Webex）

医薬関係者以外の参加はご遠慮いただいています
販売情報提供活動の対象となる医薬関係者の定義：
「主として医師、歯科医師、薬剤師､看護師、診療放射線技師、臨床検査技師、臨床心理士等の医療専門家、及び医療施
設において医療に従事する職員」

ご視聴いただく先生の確認のため、ログインの際、施設名・職
種・氏名の入力をお願いしております。ログインの際にご入力い
ただいた施設名・氏名は、講演会中、参加者として表示されます
のであらかじめご了承ください。

https://shionogi-jp.webex.com/shionogi-
jp/onstage/g.php?MTID=eabe3f4228ba27c194d699a
3d8dabca1d

参加登録URL
事前に下記URLもしくは2次元コードよりメールアドレス、ご施設、
お名前ご入力頂くと、登録アドレスに参加URLが送付されます。

https://shionogi-jp.webex.com/shionogi-jp/onstage/g.php?MTID=eabe3f4228ba27c194d699a3d8dabca1d